関係者各位             2012 年 6 月吉日
株式会社アイティーシー

代表取締役 池田 正

エムエスアイコンピュータジャパン株式会社との正規販売代理店契約締結のお知らせ

記

株式会社アイティーシー（本社：千代田区、代表取締役：池田 正）は、この度エムエスア

イコンピュータジャパン株式会社との正規販売代理店契約を締結することを発表いたしま

す。

締結日：2012 年 7 月 1 日（日）
取扱製品：メインボード、グラフィックスカード、サバーボード、サーバーベアボーン、
  IPC-MB(工業用組み込みメインボード)

豊富な製品群と確かな技術力を持つエムエスアイコンピュータジャパン株式会社との協業

により、両者の組込み/SI 向けビジネスの拡張にとって大きなシナジー効果を生むことが期

待されます。
 また、より顧客のニーズにあった製品の提案とサービスを今まで以上に両者が積極的に

展開してゆく所存ですので、今後ともご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

参考 URL： エムエスアイコンピュータジャパン株式会社

  Web：http://jp.msi.com/

お問い合わせ先：株式会社アイティーシー

TEL：03-6272-6262 FAX：03-5226-3455
  Web：http://www.itc-web.jp/
  E-mail：info@itc-web.jp

以上